

DISTRIBUCIONES
GERALDINO
GONZALEZ SAS



Nit	901305980-1	Sucursal	Principal - 901305980	Página	1 de 2
Dirección	CRA 42 C N 8 47 LOCAL 3, Barranquilla	Dirección Sucursal	CRA 42 C N 8 47 LOCAL 3	Vencimiento	29/05/2026 00:00:00
Teléfonos		Telefono Sucursal		Fecha generación	29/05/2026 15:07:49
Correo	MALORYGERALDINO@HOTMAIL.COM				

Facturado a	FUNDACION LA TIA CLOE	Vendedor	MALORY ELIAN Geraldino Mercado
Nit	901313164	Plazo	15 Dias
Dirección	CR 42 C 8 32 LC 2	Tipo de operación	Generica
Ciudad	Barranquilla	Condiciones de pago	Credito
Correo	fundaciontiacloe23@gmail.com	Período facturado	
Teléfono	0	Medio de pago	
Celular	3114077378	Orden de cliente	
		Tipo de crédito	Crédito Propio

Numero de items 36 cufe dc514d166627ab155b3a33f7ecfe5ef9b4e95494205ea126f66744513b38b22398fb0e6861747ac095cd64ab56b4ea27

	PLU	Descripción	U. Medida	Cant.	Precio	% DTO	% IVA	% ICO	V/R Total
1	18	18 ESPINACA	Unidad	35.00	\$4,200.00	0.00	0.00	0.00	\$147,000.00
2	15	15 CEBOLLA ROJA	kilogramo	100.00	\$3,500.00	0.00	0.00	0.00	\$350,000.00
3	30	30 HABICHUELA CORTA	kilogramo	19.00	\$5,000.00	0.00	0.00	0.00	\$95,000.00
4	60	60 TOMATE	kilogramo	210.00	\$6,000.00	0.00	0.00	0.00	\$1,260,000.00
5	24	24 GALLETA SAL 60 GRS	Unidad	300.00	\$1,800.00	0.00	19.00	0.00	\$642,600.00
6	25	25 GALLETA TIPO LECHE	Unidad	900.00	\$500.00	0.00	0.00	0.00	\$450,000.00
7	22	22 GALLETA DUCAL	Unidad	900.00	\$500.00	0.00	19.00	0.00	\$535,500.00
8	26	26 GALLETA WAFER	Unidad	900.00	\$500.00	0.00	0.00	0.00	\$450,000.00
9	65	65 ZARAGOZA X 500 GR JS	Unidad	530.00	\$6,000.00	0.00	0.00	0.00	\$3,180,000.00
10	49	49 PECHUGA MERCAPOLLO	kilogramo	213.00	\$28,000.00	0.00	0.00	0.00	\$5,964,000.00
11	1	1 ACEITE DE SOYA X 1000 CC CARIBEÑA	Unidad	160.00	\$10,000.00	0.00	19.00	0.00	\$1,904,000.00
12	50	50 PEPINO	kilogramo	70.00	\$2,700.00	0.00	0.00	0.00	\$189,000.00
13	58	58 REVUELTO	kilogramo	90.00	\$3,500.00	0.00	0.00	0.00	\$315,000.00
14	3	3 AJO	kilogramo	40.00	\$17,000.00	0.00	0.00	0.00	\$680,000.00
15	46	46 PAPA	kilogramo	81.00	\$1,500.00	0.00	0.00	0.00	\$121,500.00
16	338	338 MORA	Libra	440.00	\$5,500.00	0.00	0.00	0.00	\$2,420,000.00
17	51	51 PIÑA	kilogramo	450.00	\$6,400.00	0.00	0.00	0.00	\$2,880,000.00
18	61	61 TOMATE DE ARBOL	kilogramo	220.00	\$5,000.00	0.00	0.00	0.00	\$1,100,000.00
19	122	122 LECHE ENTERA LIQUIDA THE CANTARO	Unidad	83.00	\$7,000.00	0.00	0.00	0.00	\$581,000.00
20	337	337 NUTRICIA	Unidad	50.00	\$3,500.00	0.00	5.00	0.00	\$183,750.00
21	38	38 MAIZENA	Unidad	50.00	\$8,500.00	0.00	0.00	0.00	\$425,000.00
22	240	240 PASTA FORTIFICADA X 500 GR LA NIEVE	Unidad	85.00	\$4,500.00	0.00	5.00	0.00	\$401,625.00
23	32	32 HARINA DE TRIGO X 500 GR LA NIEVE	Unidad	131.00	\$2,200.00	0.00	5.00	0.00	\$302,610.00
24	31	31 HARINA DE MAIZ X 500 GR AREPASAN	Unidad	159.00	\$2,200.00	0.00	5.00	0.00	\$367,290.00
25	6	6 ARROZ X 500 GR JS	Unidad	460.00	\$2,600.00	0.00	0.00	0.00	\$1,196,000.00

DISTRIBUCIONES
GERALDINO
GONZALEZ SAS



Factura electrónica de venta

FV1632

PLU	Descripción	U. Medida	Cant.	Precio	% DTO	% IVA	% ICO	V/R Total
26 9	9 AZUCAR X 500 GR INCAUCA	Unidad	265.00	\$2,500.00	0.00	5.00	0.00	\$695,625.00
27 326	326 GALLETA PUNTO ROJO 30 GR	Unidad	900.00	\$500.00	0.00	0.00	0.00	\$450,000.00
28 323	FOSFOROS	Unidad	1.00	\$100.00	0.00	0.00	0.00	\$100.00
29 10	BANANO	Unidad	787.00	\$800.00	0.00	0.00	0.00	\$629,600.00
30 243	243 CEBOLLIN LBS	Libra	80.00	\$2,500.00	0.00	0.00	0.00	\$200,000.00
31 293	293 MAYONESA	Unidad	40.00	\$2,000.00	0.00	19.00	0.00	\$95,200.00
32 295	PIMENTON VERDE	Unidad	90.00	\$5,943.47	0.00	0.00	0.00	\$534,912.30
33 56	56 REMOLACHA	kilogramo	87.00	\$6,002.00	0.00	0.00	0.00	\$522,174.00
34 64	64 ZANAHORIA	kilogramo	150.00	\$3,200.00	0.00	0.00	0.00	\$480,000.00
35 57	57 REPOLLO	kilogramo	80.00	\$1,500.00	0.00	0.00	0.00	\$120,000.00
36 36	36 LECHUGA	kilogramo	40.00	\$3,500.00	0.00	0.00	0.00	\$140,000.00

Resolución de facturación No 18764106068217
Fecha valida desde: 2026-02-18 00:00:00 Fecha valida hasta:
2027-08-18 00:00:00
Fecha: 2026-02-18 00:00:00
Numeración habilitada: prefijo FV del 1583 hasta 2700.
Gran Contribuyente Autoretenedor.
Responsable de Iva.
Actividad economica ICA 4631 Comercio al por mayor de productos
alimenticios.
Barranquilla. 5.40.

TOTAL BRUTO	\$29,408,286.30
DESCUENTO	\$0.00
SUBTOTAL	\$29,408,286.30
IVA 19.00% (\$2,670,000.00)	\$507,300.00
IVA 5.00% (\$1,858,000.00)	\$92,900.00
SUBTOTAL	\$30,008,486.30
TOTAL	\$30,008,486.30

SON: TREINTA MILLONES OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS
PESOS CON TREINTA CENTAVOS MCTE.-

Observación

Recibido y aceptado - Nombre y SelloC.C. No.Fecha Recibido



Fecha de Generación:
2026-05-11
9:53AM

INVERSIONES MUNDILACTEOS S.A.S.

NIT. 900514916-2

Dirección: KM 1 VIA A TURBACO LT 2 A-2B PARQUE INDUSTRIAL EUROPARK CARTAGENA
R.P.H BOD N. 28

Teléfonos: 3114293448

Email: inverlacteos@gmail.com

TURBACO



Fecha de Expedición:
2026-05-11
9:53AM

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

CUFE: 4a8a1160edceadb2246fa3e23fe24450b75a227769ea74b9dae09258ea2aeb64b2959f4184e7a242e9e1b769511657c4

Página: 1 de 1

No. Factura electrónica de venta:		ML34157		RESOLUCION DIAN # 18764092936046 DE FECHA MAYO 08 DEL AÑO 2025.FACTURACION AUTORIZADA DESDE LA ML-25001 A ML- 35000.IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS-IVA.
FAVOR NO EFECTUAR RETENCION POR I.C.A. SOMOS AUTORETENEDORES.						
N° Interno		50493(20-0000034157)								
Orden de compra N°										
BU:		Local	Con. BU:					40066		
Fecha:		2026/05/11								
Cliente:		901313164 FUNDACION LA TIA CLOE			NIT/CC:		901313164 - 1			
Dirección:		BARRANQUILLA, CR 42 C 8 32 LC 2			Teléfono:		3114077378			
Vendedor:		GIOVANI BARBOSA G.			Zona:		ATLANTICO			
Moneda:		COP	Medio De Pago:		Otro*	Forma de Pago:		Crédito	Plazo de Pago:	días
Relacionados:						Estado:		Procesado		

No.	Código	Nombre	Presentación	Bodega	Lote	Cantidad	Precio	%Dcto	%IVA	%INC	Total Bruto
1	00116995	LECHE ENTERA CANTARO UHT X 1000 ML	UNIDAD	01	0	529,00	4.125,00	0.00	0.00	0.00	2.182.125,00

Total Items: 1

Resumen del IVA

Resumen del INC

IVA	Valor	INC	Valor
-----	-------	-----	-------

Resumen de Cuotas/Pagos:

N° Cuotas	Fecha Vencimiento	Valor Cuota	Saldo
1	2026-05-26	2.182.125,00	0,00

Son: DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTICINCO EFECTIVO

Total Bruto	2.182.125,00
Total Descuento	0,00
Total Venta Neta	2.182.125,00
Total IVA	0,00
Total INC	0,00
Total ADV	0,00
Total IBUA	0,00
Total ICL	0,00
Total ICUI	0,00
Total INPP	0,00
ReteFuente	0,00
Retelva	0,00
Retelca	0,00
Otros Conceptos	0,00
Anticipo	0,00
Total Factura Electrónica	2.182.125,00

No Marque ni escriba sobre el código de barras

Observaciones:

RM # 215148



000000050493

Esta factura electrónica de venta Cambiaria se asimila para todos los efectos legales a la letra de cambio, conforme al artículo 774 del código de comercio.
El comprador declara haber recibido todas las mercancías antes descritas y enumeradas, a las cuales aplican las garantías ofertadas separadamente por escrito. La mora en el pago ocasionara intereses sobre saldos a la tasa mas alta permitida, sin perjuicio de las acciones ejecutivas pertinentes

ANDREINA LUCIA PADILLA PADILLA

Elaborado Por

Firma Autorizada

Firma y sello del cliente

Proveedor tecnologico: Factice S.A.S - Nit: 900399741-7
Software:Zeus Inventarios Fabricante: Zeus Tecnologia - Nit:806009752-5

Nombre, C.C y Sello de quien recibe
Fecha de Recibido:



Fecha de Generación:
2026-05-19
10:26AM

INVERSIONES MUNDILACTEOS S.A.S.

NIT. 900514916-2

Dirección: KM 1 VIA A TURBACO LT 2 A-2B PARQUE INDUSTRIAL EUROPARK CARTAGENA
R.P.H BOD N. 28

Teléfonos: 3114293448

Email: inverlacteos@gmail.com

TURBACO



Fecha de Expedición:
2026-05-19
10:26AM

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

CUFE: 116b8fa7acba0672374046e481b8d2d9adee18276b73a365bcf512f0f2b635c9ad5a3a0f30f3c563f5e8a43a6dd180ed

Página: 1 de 1

No. Factura electrónica de venta:		ML34325		RESOLUCION DIAN # 18764092936046 DE FECHA MAYO 08 DEL AÑO 2025.FACTURACION AUTORIZADA DESDE LA ML-25001 A ML- 35000.IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS-IVA.
FAVOR NO EFECTUAR RETENCION POR I.C.A. SOMOS AUTORETENEDORES.						
N° Interno		50661(20-0000034325)								
Orden de compra N°										
BU:		Local	Con. BU:					40234		
Fecha:		2026/05/19								
Cliente:		901313164 FUNDACION LA TIA CLOE			NIT/CC:		901313164 - 1			
Dirección:		BARRANQUILLA, CR 42 C 8 32 LC 2			Teléfono:		3114077378			
Vendedor:		GIOVANI BARBOSA G.			Zona:		ATLANTICO			
Moneda:		COP	Medio De Pago:		Otro*	Forma de Pago:		Crédito	Plazo de Pago:	días
Relacionados:						Estado:		Procesado		

No.	Código	Nombre	Presentación	Bodega	Lote	Cantidad	Precio	%Dcto	%IVA	%INC	Total Bruto
1	00116995	LECHE ENTERA CANTARO UHT X 1000 ML	UNIDAD	01	0	320,00	4.125,00	0.00	0.00	0.00	1.320.000,00

Total Items: 1

Resumen del IVA

Resumen del INC

IVA	Valor	INC	Valor
-----	-------	-----	-------

Resumen de Cuotas/Pagos:

N° Cuotas	Fecha Vencimiento	Valor Cuota	Saldo
1	2026-06-03	1.320.000,00	0,00

Son: UN MILLON TRESCIENTOS VEINTE MIL EFECTIVO

No Marque ni escriba sobre el código de barras

Observaciones:

RM # 215291



000000050661

Total Bruto	1.320.000,00
Total Descuento	0,00
Total Venta Neta	1.320.000,00
Total IVA	0,00
Total INC	0,00
Total ADV	0,00
Total IBUA	0,00
Total ICL	0,00
Total ICUI	0,00
Total INPP	0,00
ReteFuente	0,00
Retelva	0,00
Retelca	0,00
Otros Conceptos	0,00
Anticipo	0,00
Total Factura Electrónica	1.320.000,00

Esta factura electrónica de venta Cambiaria se asimila para todos los efectos legales a la letra de cambio, conforme al artículo 774 del código de comercio.
El comprador declara haber recibido todas las mercancías antes descritas y enumeradas, a las cuales aplican las garantías ofertadas separadamente por escrito. La mora en el pago ocasionara intereses sobre saldos a la tasa mas alta permitida, sin perjuicio de las acciones ejecutivas pertinentes

ANDREINA LUCIA PADILLA PADILLA

Elaborado Por

Firma Autorizada

Firma y sello del cliente

Proveedor tecnologico: Factice S.A.S - Nit: 900399741-7
Software:Zeus Inventarios Fabricante: Zeus Tecnologia - Nit:806009752-5

Nombre, C.C y Sello de quien recibe
Fecha de Recibido:

CHRISTIAN FABIAN SERRANO MILLAN
1045679822-0
CONCORD
CRA 27 N 11 77
3022408211

Estimado cliente: este producto es altamente perecedero.
Mantenga la cadena de frio para conservar su calidad. Para reclamos o devoluciones.
Para reclamos o devoluciones, presente esta factura dentro de los seis (6) horas.

TPV : TPV603003
Cajero : RAMOS GLENYS
Fecha : 2026/5/8 Hora: 06:09:49
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA:
C03C9807
Vendedor : 0001 SERRANO MILLAN CHRISTIAN
Condicion de Pago: 300 CREDITO 30 DIAS
Cliente : FUNDACION LA TIA CLDE
NIT/C.C. : 901313164
Direccion: BARRANQUILLA CRA 42C N 32 LC
Telefono : 3114077378

* Descripcion de Item
Referencia Cant. U.M V/r Unj. Total

1 HIGADO DE RES				
3008	18.54	KG	17,000	315,180**
2 MOLIDO SUPER/GOURMET/EXTRA				
1029	11.48	KG	24,000	275,640**
3 PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D				
2035	9.18	KG	23,000	211,140**
4 MOLIDO SUPER/GOURMET/EXTRA				
1028	9.13	KG	24,000	219,240**
5 PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D				
2035	7.67	KG	23,000	181,010**
6 PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D				
2035	10.50	KG	23,000	241,615**
7 CAPON/CECINA/MASA DE FRENTE				
1013	10.70	KG	36,000	385,380**
8 FILETE DE PECHUGA				
4025	15.06	KG	23,000	346,380**
9 FILETE DE PECHUGA				
4025	11.29	KG	23,000	259,670**
10 CAPON/CECINA/MASA DE FRENTE				
1013	7.93	KG	36,000	285,480**
11 BOLSA BIODEGRADABLE				
9999	10.00	U	500	5,000*
TOTAL ITEMS.....				11

T O T A L \$2,725,735

[DETALLE DE VALORES]
Vta Gravada (*)..... 3,588 +
Vta Exenta (**)..... 2,720,735 +
IVA 1,412 +

[INFORMACION TRIBUTARIA]
Descripcion % Vlr_Base Vlr_Impto.
IVA BIENES 18.00 3,588 682
IMPUESTO A 0.00 0 730

CARTERA \$2,725,735

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION
Numero: 18764103022821
Numeracion: AUTORIZADA
Rango: desde C03C1 hasta C03C50000000
Vigencia: desde 2025/12/12
hasta 2027/12/12 - 24 MESES

Elaborado: RAMOS GLENYS
Software Sistema SIESA POS
Fabricante del Software
SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SAS
NIT: 890.319.193-3
Proveedor Tecnológico: Siesa E-Invoicing
NIT: 890.319.193-3

CUFE:
aa8735fb5b6f46a89d3012aa31f4cd3f51477975
28ca77c835b93ff31683d951c858ac365eb16d8a
bcf45cd7a50ea696

FECHA ACEPTACION DIAN:
2026-05-08 06:09:59-05:00



CRISTIAN FABIAN SERRANO MILLAN
NIT-1045679822
PDV CONCORD
Cra. 27 # 11 - 79 CONCORD - MALAMBO
TEL: 6053976848
WHATSAPP: 3022408211
REGIMEN COMUN
GRACIAS POR SU COMPRA

****REIMPRESION****

TPV : TPV603003
Cajero : MALDONADO JULIA
Fecha : 2026/5/22 Hora: 06:33:37
COMPROBANTE DE PAGO CORRESPONDIENTE
A LA FACTURA DE VENTA ELECTRONICA:
C03C11058
Vendedor : 0001 SERRANO MILLAN CRISTIAN
Condicion de Pago:300 CREDITO 30 DIAS
Cliente : FUNDACION LA TIA CLOE
Nit/C.C. : 901313164
Direccion: BARRANQUILLA CRA 42C N 32 LC
Telefono : 3114077378

Descripcion de Item
Referencia Cant. U.M V/r Uni. Total

1 HIGADO DE RES				
3008	15.90	KG	17,000	270,385**
2 CAPON/CECINA/MASA DE FRENTE				
1013	18.50	KG	38,000	666,180**
3 FILETE DE PECHUGA				
4025	9.12	KG	23,000	209,760**
4 FILETE DE PECHUGA				
4025	14.93	KG	23,000	343,390**
5 FILETE DE PECHUGA				
4025	14.82	KG	23,000	340,975**
6 FILETE DE PECHUGA				
4025	14.75	KG	23,000	339,385**
7 PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D				
2035	9.18	KG	23,000	210,795**
8 FILETE DE PECHUGA				
4025	7.46	KG	23,000	171,580**
9 BOLSA BIODEGRADABLE				
9999	8.00	U	500	4,000*
TOTAL ITEMS.....			9	
TOTAL				\$2,558,430

[DETALLE DE VALORES]

Vta Gravada (*).....	2,871	+
Vta Exenta (**).....	2,552,430	+
IVA	1,129	+

[INFORMACION TRIBUTARIA]

Descripcion %	Vlr_Base	Vlr_Impto.
IVA BIENES 19.00	2,871	545
IMPUESTO A 0.00	0	584

CARTERA \$2,558,430

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION
Numero: 18784103022821
Numeracion: AUTORIZADA
Rango: desde C03C1 hasta C03C500000000
Vigencia: desde 2025/12/12
hasta 2027/12/12 - 24 MESES

Elaborado. MALDONADO JULIA
Software Sistema SIESA POS
Fabricante del Software
SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SAS
NIT: 890.319.193-3
Proveedor Tecnológico: Siesa E-Invoicing

TPV : TPV603003
Cajero : MALDONADO JULIA
Fecha : 2026/5/22 Hora: 10:25:10
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA:
C03C11058
Vendedor : 0001 SERRANO MILLAN CRISTIAN
Condicion de Pago:300 CREDITO 30 DIAS
Cliente : FUNDACION LA TIA CLOE
Nit/C.C. : 901313164
Direccion: BARRANQUILLA CRA 42C N 32 LC
Telefono : 3114077378

Descripcion de Item
Referencia Cant. U.M V/r Uni. Total

1 HIGADO DE RES				
3008	2.63	KG	17,000	44,795**
TOTAL ITEMS.....			1	
TOTAL				\$44,795

[DETALLE DE VALORES]

Vta Exenta (**).....	44,795	+
CARTERA		\$44,795

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION
Numero: 18764103022821
Numeracion: AUTORIZADA
Rango: desde C03C1 hasta C03C500000000
Vigencia: desde 2025/12/12
hasta 2027/12/12 - 24 MESES

Elaborado. MALDONADO JULIA
Software Sistema SIESA POS
Fabricante del Software
SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SAS
NIT: 890.319.193-3
Proveedor Tecnológico: Siesa E-Invoicing
NIT: 890.319.193-3

CUFE:
1087c2e2640065d5428318aa3f33253e4f331110
b0ee2fc3e8f929f99ee0574209808e3e6abdc93b
f865f7725761e80d

FECHA ACEPTACION DIAN:
2026-05-22 10:25:18-05:00



[Signature]
22-5-2026
Maldonado

CRISTIAN FABIAN SERRANO MILLAN
NIT-1045679622
PDV CONCORD
Cra. 27 # 11 - 79 CONCORD - MALAMBO
TEL: 6053976848
WHATSAPP: 3022408211
REGIMEN COMUN
GRACIAS POR SU COMPRA

TPV : TPV603003
Cajero : RAMOS GLENYS
Fecha : 2026/5/16 Hora: 06:22:09
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA:
C03C10558
Vendedor : 0001 SERRANO MILLAN CRISTIAN
Condicion de Pago:300 CREDITO 30 DIAS
Cliente : FUNDACION LA TIA CLOE
Nit/C.C. : 901313164
Direccion: BARRANQUILLA CRA 42C N 32 LC
Telefono : 3114077378

#	Descripcion de Item	Referencia	Cant.	U.M	V/r	Uni.	Total
1	FILETE DE PECHUGA						
4025	9.25 KG	23,000				212,865**	
2	FILETE DE PECHUGA						
4025	13.60 KG	23,000				312,915**	
3	FILETE DE PECHUGA						
4025	12.79 KG	23,000				294,170**	
4	PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D						
2035	18.30 KG	23,000				420,900**	
5	HIGADO DE RES						
3008	18.43 KG	17,000				313,310**	
6	BOLSA BIODEGRADABLE						
9999	4.00 U	500				2,000*	
TOTAL ITEMS.....						6	
T O T A L							\$1,556,160

[DETALLE DE VALORES]			
Vta Gravada (*).....	1,435	+	
Vta Exenta (**).....	1,554,160	+	
IVA	565	+	

[INFORMACION TRIBUTARIA]			
Descripcion	%	Vlr_Base	Vlr_Impo.
IVA BIENES	19.00	1,435	273
IMPUESTO A	0.00	0	292
CARTERA			\$1,556,160

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION
Numero: 18764103022821
Numeracion: AUTORIZADA
Rango: desde C03C1 hasta C03C50000000
Vigencia: desde 2025/12/12
hasta 2027/12/12 - 24 MESES

Elaborado: RAMOS GLENYS
Software Sistema SIESA POS
Fabricante del Software
SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SAS
NIT: 890.319.193-3
Proveedor Tecnológico: Siesa E-Invoicing
NIT: 890.319.193-3

CUFE:
4dab7f6862749541c1e14760ffb1507eb50064de
44cd1ea62a8439bc7928c4d3e05333ff988b058
06cd2ffde1cad615

FECHA ACEPTACION DIAN:
2026-05-16 06:22:18-05:00

[Signature]
16-5-26
Madres



CRISTIAN FABIAN SERRANO MILLAN
1045679622-0
CONCORD
CRA 27 N 11 77
3022408211

Estimado cliente: este producto es altamente perecedero.
Mantenga la cadena de frío para conservar su calidad. Para reclamos o devolución
Para reclamos o devoluciones, presente esta factura dentro de las seis (6) horas.

TPV : TPV803003
Cajero : RAMOS GLENYS
Fecha : 2025/5/1 Hora: 08:20:44
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA:
003C9056
Vendedor : 0001 SERRANO MILLAN CRISTIAN
Condicion de Pago: 300 CREDITO 30 DIAS
Cliente : FUNDACION LA TIA CLOE
Nit/C.C. : 901313184
Direccion: BARRANQUILLA CRA 42C N 32 LC
Telefono : 311*977378

* Descripción de Item
Referencia Cant. U.M. V/r Unit. Total

1	MOLIDA SUPER/GOURMET/EXTRA			
1028	9.19 KG	24.000	220.560**	
2	MOLIDA SUPER/GOURMET/EXTRA			
1028	18.26 KG	24.000	438.240**	
3	CAPON/CECINA/MASA DE FRENTE			
1013	18.74 KG	98.000	581.000**	

Subtotal	8.00	U	500	4.000*
TOTAL ITEMS				10

TOTAL \$3,224,345

----- [DETALLE DE VALORES] -----
Vta Gravada (*) 2,871 +
Vta Exenta (**) 3,220,345 +
IVA 1,129 +

----- [INFORMACION TRIBUTARIA] -----
Descripcion % Vlr_Base Vlr_Impto.
IVA BIENES 19.00 2,871 545
IMPUESTO A 0.00 0 584

CARTERA \$3,224,345

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION
Numero: 18764103022821
Numeracion: AUTORIZADA
Rango: desde 003C1 hasta 003C50000000
Vigencia: desde 2025/12/12
hasta 2027/12/12 - 24 MESES

Elaborado: RAMOS GLENYS
Software Sistema SIESA POS
Fabricante del Software
SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SAS
NIT: 890.319.193-3
Proveedor Tecnológico: Siesa E-Invoicing
NIT: 890.319.193-3
CUFE:
704f44382c058d3d24df905cd0fb24198d227bb1
241f33b2de39244011d7e247008a1e93654729db
a26ea9e2b4e15b65

FECHA ACEPTACION DIAN:
2025-05-01 08:20:53-05:00



Este documento referencia a la factura
electronica de venta